

RFC emisor:CAVG750701FF0

Nombre emisor:GUADALUPE CASTELLANOS VASQUEZ

RFC receptor:ITS040421HYA

Nombre receptor:INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

Código postal del receptor:30400

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:CE85F221-0925-4D5B-97C3-C5B1B52987AB

No. de serie del CSD:00001000000515053927

Código postal, fecha y hora de emisión:29040 2023-12-26 17:38:48

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
11122001		2.00	H87	Pieza	1,152.003	2,304.01		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CIMBRAPLAY 12 MM 1.22 M X 2.44 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,304.01	Tasa	16.00%	368.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121616		10.00	H87	Pieza	229.30	2,293.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	DUELA DE MADERA DE PINO DE 10 CM X 2.50 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,293.00	Tasa	16.00%	366.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121616		15.00	H87	Pieza	248.28	3,724.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	POLIN DE MADERA DE PINO DE 1/4" X 3/4 X 2.50 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,724.20	Tasa	16.00%	595.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121616		15.00	H87	Pieza	211.56	3,173.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	TABLA DE MADERA DE PINO DE 20 CM X 2.50 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,173.40	Tasa	16.00%	507.74
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121616		15.00	H87	Pieza	341.38	5,120.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	TABLA DE MADERA DE PINO DE 30 CM X 2.50 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,120.70	Tasa	16.00%	819.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 16,615.31

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 2,658.44

Total\$ 19,273.75

Sello digital del CFDI:

VRiPTHacsyPIV1OGzS/1l/m79SL1dAlJcQ/WPYygtcOTOkMTRYWrfO2nYdIT5fQTM4UMHPTLb6GDMWKKWbLLL30s6pExWvB8g61DoaskutitMATYNBbSNZleLSWQrreVuCMF3LydO5k31gnqTTugjQxkA884TG0jmqE7WG41wJedfIt33jv6YUjSotb2iFfHHFGuhlNNQgell5w8cFugAy9AvbcdTbm6iwSau+Hcw6NFnquCF0Tv/RKZFjigaWwK4x5Nx3N3lD05l93LIWlgK73twu60bNsmWXUF6HEUIVpicEpBFhAIVdSGsb6lJqnrGQQ10PKHYVJ1ZYgflRjx7g==

Sello digital del SAT:

Glfblmw4Sh3qyEav6LX5BpeAY9KHPgZgMt7XfzaxqsTWrOHXFNe5ZwaGiUiM0iKwZs0VDLOrmeLTnZ7tDhB2mOPY2hSULBMDs1WzLg8M4hgVIs61rO/u2aM5kHQnvA00zkUvyenwKeHStS4E64uh3lufjVj4o0il3o4rjCmLSqA12v8BU3AMgAQ9rDCM0surexl6FY9j+fx0PojeHYRVeezJKPGzB7nURJxjKaSX/gc2YoQ6zoxqajtSgC4BgCazv4uvHgMXWJzdXlyAhF40UXeuQNWztRZI08JCQCvUvx85yBWUuGnkYXpPCGTQLRspVXE95VRRNx0NuBRgOdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|CE85F221-0925-4D5B-97C3-C5B1B52987AB|2023-12-26T17:39:09|SAT970701NN3|VRiPTHacsyPIV1OGzS/1l/m79SL1dAlJcQ/WPYygtcOTOkMTRYWrfO2nYdIT5fQTM4UMHPTLb6GDMWKKWbLLL30s6pExWvB8g61DoaskutitMATYNBbSNZleLSWQrreVuCMF3LydO5k31gnqTTugjQxkA884TG0jmqE7WG41wJedfIt33jv6YUjSotb2iFfHHFGuhlNNQgell5w8cFugAy9AvbcdTbm6iwSau+Hcw6NFnquCF0Tv/RKZFjigaWwK4x5Nx3N3lD05l93LIWlgK73twu60bNsmWXUF6HEUIVpicEpBFhAIVdSGsb6lJqnrGQQ10PKHYVJ1ZYgflRjx7g==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2023-12-26 17:39:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

